/ De aliis vero proprietatibus quae consequuntur formam et sunt
200 simpliciter posteriores illa in omni genere causae, de quibus praecipua quaestio procedit, videtur valde probabilis opinio D. Thomae,¹²⁷ nam illa intima unio, quae inter formam et virtutes reperitur, videtur necessario inducere inter illas aliquam causalitatem effectivam, nam alia non sufficiet.

205 *I t e m*, proprietates illae, quae semel auferuntur et iterum manant, ostendunt esse inter formam et [proprietatem] hoc genus causalitatis.

I t e m, cum anima sit simpliciter prior suis proprietatibus, rationi consonum est quod illum ordinem causalitatis habeat respectu
210 illarum, [ergo].

11 [Unde] dico 2.^o: Consequenter concedendum erit quod actio productiva rei immediate terminatur ad substantiam rei ut praecisam a suis proprietatibus.

12 3.^o dicitur, quod illa actio productiva substantiae est actio
215 distincta ab illa, qua potentia ipsa dimanat ab anima. Utrumque istorum patet argumentis factis¹²⁸ pro alia opinione contra / Thomistas.

[Quod] iterum explicatur et confirmatur. Nam finge
Deum creare substantiam animae, et impedire dimanationem potentiarum ab illa. Hoc enim posse fieri supra¹²⁹ est ostensum. Tunc igitur
220 maneret substantia animae sine intellectu et voluntate; auferat ergo Deus postea impedimentum, et relinquat animam suae naturae; certe dimanarent ab illa potentiae, ac si esset in primo instanti creationis.

Tunc arguitur: In illo casu, actio creativa animae habet suum integrum terminum, et totum hoc non est nisi substantia; et dimanatio

195-6 efficiendam *S*, agendam *P*, causandam *L*. 196 quia *S*, nam *P*. 196 auferatur *add.* illi statim *P* (statim *L*). 196 recuperabit *S*, efficit *PL*. 196 illam *S*, aliam *L*, *om.* *P*. 197 illam *om.* *PL*. 198 conservat *SL*, comprobatur *P*. 198 et efficiet... si auferatur *SP*, *om.* *L*. 198 iterum *P*, *om.* *S*. 202 intima *SL*, ultima *P*. 203 alia *SP*, aliae... causalitates *L*. 203-4 sufficiet *S*, sufficiunt *PL*. 206 proprietatem *PL*, passionem *S*. 210 ergo *PL*, *om.* *S*.

11 211 Unde *PL*, *om.* *S*. 211 erit *S*, videtur *P*.

12 216 pro alia opinione *om.* *PL*. 216 contra *add.* opinionem *PL*. 216 86] 84 *S*. 216 Thomistas *S*, Thomistarum *PL*. 217 Quod *PL*, quae *S*. 222 dimanarent... potentiae *S*, dimaneret... potentia *P*. 222 potentiae *S*, intellectus atque voluntas *L*. 222 instanti *add.* generationis aut *L*. 223 In illo casu *om.* *P*. 223 actio... habet *S*, actio creata (!) haberet (II 3, 10) *L*. 224 totum hoc *S*, totus ille *P*. 224 nisi